КФКиС
Ns 338-P/2S

от 21.04.2025

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
К О М И Т Е Т  П О  Ф И ЗИ Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У РЕ  И С П О Р Т У

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд 0285151

и . у и л / ) ! / :

О присвоении (иодтверждеиии)
спортивных разрядов

№

На основании протокола заседания Комиссии Комитета по физической культуре
и спорту но рассмотрению материалов о присвоении (подтверждении) третьего
спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого спортивного разряда,
спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении квалификационных категорий
спортивных судей от 21.04.2025 № 8:

1. Присвоить третий спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению № 1.

2. Подтвердить третий спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению № 2.

3. Отказать в присвоении (подтверждении) третьего спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению № 3.

4. Присвоить второй спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению № 4.

5. Подтвердить второй спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  5.

6. Отказать в присвоении (подтверждении) второго спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению №  6.

7. Присвоить первый спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению № 7.

8. Подтвердить первый спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  8.

9. Отказать в присвоении (подтверждении) первого спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению №  9.

10. Контроль за выполнением распоряжения возложить на замес ^теля председателя
Комитета Павлову Е.В. '

Председатель Комитета А.И.Ш антырь

001703336774

Приложение № 5
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от Id  04, № 33cf^

СПИСОК
спортсменов, которым подтвержден второй спортивный разряд

№
п/п

ФИО Вид спорта УФСН (ФСО)

Тренеры,
подготовившие
спортсмена(не
менее 2-х лет)

Т 2 3 4 5

1. Коваленко
Анна
Александровна

Акробатический
рок-н-ролл

РОФСО «СПб СФАРР» Винкович М. В.

2. Мишина
Евгения
Ивановна

Акробатический
рок-н-ролл

РОФСО «СПб СФАРР» Винкович М. В.

3. Параскевопуло
Кира
Янисовна

Акробатический
рок-н-ролл

РОФСО «СПб СФАРР» Винкович М. В.

4. Калюжная
Марина
Сергеевна

Альпинизм РСОО «Федерация
альпинизма
Санкт-Петербург»

Пеняев И. Н.

5. Ручкина
Дарья
Александровна

Альпинизм РСОО «Федерация
альпинизма
Санкт-Петербург»

Качков В.И.

6. Алексеев
Г ерман
Александрович

Биатлон ГБУ ДО СШОР
Красногвардейского района
СПб

Фомина Н.В.

7. Ковалёв
Фёдор
Алексеевич

Биатлон СПб ГБУ ДО СШОР
«Ш ВСМ по ЗВС»

Никулин И.В.
Барковская А.С.

8. Баранов
Александр
Олегович

Волейбол ГБУ ДО СШ «Экран»
Выборгского района СПб

Козлов А.П.

9. Березин
Александр
Витальевич

Волейбол ГБУ ДО СШ «Экран»
Выборгского района СПб

Козлов А.П.

10. Герасимова
Дарья
Александровна

Волейбол ГБУ ДО СШ «Экран»
Выборгского района СПб

Филина Г.Н.

11. Дмитриев
Николай
Максимович

Волейбол ГБУ ДО СШ «Экран»
Выборгского района СПб

Козлов А.П.

12. Иванова
Полина
М ихайловна

Волейбол ГБУ ДО СШ «Экран»
Выборгского района СПб

Филина Г.Н.

13. Макшанов
Денис
Евгеньевич

Волейбол ГБУ ДО СШ «Экран»
Выборгского района СПб

Козлов А.П.